

Dresler Ejendomme ApS
Vonge Skovvej 12, 7173 Vonge

CVR-nr. 38 62 54 54

Årsrapport

8. maj 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018.

Kim Dresler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. maj 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dresler Ejendomme ApS Vonge Skovvej 12 7173 Vonge
	CVR-nr.: 38 62 54 54 Stiftet: 8. maj 2017 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 8. maj 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Kim Dresler
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Dresler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabets ledelse forventer, på baggrund af forvetninger til fremtiden, at egenkapitalen via driften vil blive forbedret i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/5 2017 - 30/6 2018
Andre eksterne omkostninger	-20.010
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-24.888
Bruttoresultat	-44.898
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.500
Driftsresultat	-54.398
1 Øvrige finansielle omkostninger	-90.498
Resultat før skat	-144.896
Skat af årets resultat	31.500
Årets resultat	-113.396
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-113.396
Disponeret i alt	-113.396

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2018</u>
Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	<u>1.425.538</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.425.538</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.425.538</u>
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	<u>31.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.568</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>129.068</u>
	Aktiver i alt	<u>1.554.606</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2018</u>
Note	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-113.396
Egenkapital i alt	<u>-63.396</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	700.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>700.200</u>
Gældsforpligtelser	32.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.392
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	111.418
Anden gæld	691.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>917.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.618.002</u>
 Passiver i alt	<u>1.554.606</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	8/5 2017 - 30/6 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.915
Andre finansielle omkostninger	62.583
	90.498
	<u>30/6 2018</u>
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	1.427.038
Kostpris 30. juni 2018	1.427.038
Årets afskrivninger	-1.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-1.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.425.538
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	2.650.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-113.396
	-113.396
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 765 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen kendte.	